INDICAÇÃO Nº 104/2012
Reitera pedido feito através do Ofício 818/2011, solicitando extensão de rede de água na Rua Jequitibá e, também, pede essa benfeitoria na Rua Guarantã, Jardim Santa Vitória, Bairro da Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à extensão de rede de água na Rua Jequitibá e, também, pede essa benfeitoria na Rua Guarantã, Jardim Santa Vitória, Bairro da Campininha.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido no intuito de colocar fim aos inúmeros sofrimentos dos moradores, devido à falta da benfeitoria ora solicitada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de fevereiro de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2012 - 15:08:21 00864/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário